
UCHWAŁA NR XVIII.114.16
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/39/2011 Rady Gminy Cielądz w sprawie zasad obniżania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów szkół, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów 

zatrudnionych w szkołach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. 2014 r. poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 
357, poz. 1268, poz. 1418, z 2016 r. poz. 668, poz. 1010) Rada Gminy Cielądz uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/39/2011 Rady Gminy Cielądz z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie zasad 
obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów szkół, ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów 
zatrudnionych w szkołach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 194 poz. 1962, z 2015 r. poz. 3202) 
§ 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami wynosi 
dla:

1) pedagoga w wysokości 20 godzin;

2) psychologa w wysokości 20 godzin;

3) nauczyciela wspomagającego w wysokości 26 godzin;

4) nauczyciela logopedy w wysokości 20 godzin."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

mgr Małgorzata Rosa

Id: EA69698A-5BA8-4A30-B929-14E710CB0886. Podpisany Strona 1




